
Love. 

De danske Brevdueforeningers sektionsklub 52 

 

Paragraf 1. 

 

Sektionsklubben er en del af De danske Brevdueforeninger, og til enhver til underkastet 

disses love, og lovligt tilblevne bestemmelser.  Består af de til enhver tid i gruppe – sektion 

værende enkeltforeninger under D.d.B. 

Paragraf 2. 

Sektionsklubbens formål er. 

a. At arrangere supplerende kapflyvninger til den i D.d.B. vedtagne kapflyvningsplan. 

b. At varetage fælles interesser til fremme af brevduesporten i sektionen 

Paragraf 3. 

Sektionsklubben ledes af en bestyrelse, hvis størrelse fastsættes af repræsentantskabsmødet, 

Dog at antallet ikke må være under 3. 

Sektion 52 har vedtaget 5 mand 

Bestyrelsen vælges for 2 år af gangen på det ordinære repræsentantskabsmøde. 

Hvert år vælges 1 bestyrelses suppleant for 1 år 

Hvert år vælges 1 revisor for 2 år 

Hvert år vælges 1 revisorsuppleant for 1 år 

Valg af formand og kasserer sker ved absolut flertal, Genvalg kan finde sted 

Til bestyrelsen kan der vælges ethvert medlem af D.d.B. som er bosiddende i sektionens område 

Der må max. Være 2 fra 1 forening i bestyrelsen..  

 

Paragraf 4. 

Sektionen tagnes af formand og kasserer. 



Paragraf 5. 

 

Formand er tillige repræsentant ved møder med D.d.B. 

Ved forfald vælges afløser. 

Såfremt et bestyrelsesmedlem  tillige er medlem af D.D.B. hovedbestyrelse, medregnes han 

Ikke i sektionsklubbens antal delegerede. 

Såfremt sektionsklubbens bestyrelse, talmæssigt er større end antal af delegerede, fordeles 

Mandaterne internt af bestyrelsen. Er antallet mindre, udpeger bestyrelsen de manglende 

delegerede. 

Paragraf 6. 

 

På første bestyrelsesmøde efter repræsentantskabsmøde konstituerer bestyrelsen sig ved valg 

af sekretær og næstformand. 

Paragraf 7 

 

Ordinær repræsentantskabsmøde afholdes årligt januar/februar 

Repræsentantskabsmødet indkaldes med angivelse af dagsorden på Sektion 52 hjemmeside     

Med 14 dages varsel. Forslag der ønskes behandlet på det ordinære repræsentantskabsmøde skal 

være bestyrelsen I hænde senest den 15 november. Alle forslag der skal behandles på det årlige 

repræsentantskabsmøde, herunder forslag fra sektionsbestyrelsen, udsendes til de enkelte 

medlemsforeninger, således der er de respektive formænd i hænde senest 3 uger , 21 dage før 

repræsentantskabet afholdes .Forslag der ikke er indsendt rettidigt skal afvises. 

Paragraf 8 

 

På repræsentantskabsmøder – ordinære og ekstraordinære, har hver enkeltforening ret til at  

møde med samme antal delegerede som den er berettiget til i forhold til D.d.B.s 

repræsentantskabsmøde, ifølge den sidst offentliggjorte opgørelse over mandatfordeling hertil.              

Afgørelser træffes ved almindeligt stemmeflertal hvor andet ikke er foreskrevet.                        

Skriftlig afstemning kan kræves af hver stemmeberettiget, og skal tillige finde sted i tilfælde           

Af stemmelighed under mundtlig afstemning.                                                                                           

Der kan ikke stemmes ved fuldmagt 



Paragraf 9 

Repræsentantskabsmødet fastsætter kontingentet fra enkeltforeningerne 

Paragraf 10 

Regnskabet løber fra 1. januar til 31. december første gang fra førstkommende 1 januar 

Paragraf 11 

Dagsorden til det ordinære repræsentantskabsmøde skal indeholde. 

1 Valg af dirigent 

2 Konstatering af antal stemmeberettigede 

3 Beretning for afvigte år 

4 Regnskabet for afvigte år 

5 Valg af formand/kasserer og øvrige bestyrelsesmedlemmer 

6 Valg af bestyrelsessuppleant-revisor og revisorsuppleant 

7 Valg af løslader 

8 Fastsættelse af kontingent 

9 Evt. 

 

Paragraf 12 

Sektionsklubbens love og ændringer deri, skal for at være gyldige godkendes af D.d.B. 

Paragraf 13 

Ændringer i eller tilføjelser til denne lov, såvel som beslutning om organisationens              

ophævelse kan kun gennemføres med 2/3 stemmeflertal af de afgivne stemmer på et 

repræsentantskabsmøde. 
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